tri nostro Portnen. episcopo dei)iia di-

cebaiur, confectae dicuutur, propter quod

super alio fulem non fuciunl, nec ius

tribiiunt, sicnl per iuslrumeutum super

alio confeclum, in quo vir et mulier se

coniuges nominant, mnlrimonium non

probatur, tum quia si data earumdem lit-

lerarum, si forsan appareanl, allendatur,

aperte liquebit, quoil eo lemnore transie-

run(, quando nos, qui non fucramus de

collegio cardiualium , super buiusmodi

negotio non eramus, nec esse poleiamus

inslrucli: cardinalium eliam quoiumdiim

lillerae, per quas ipsi comili sub regio

nomine scriptum fuisse dicitur, nequa-

quam in hoc suffragari videulur eidem,

cum non fuerint, habita communi delibe-

ralione, nec de omnium consensu, con-

cessae. Quod etiam ex eo apparet, quod

non omnium cardinalium, sed aliquorum

taniummodo sigilla eisdem lilteris fuisse

dicuntur appensa.

§ 4. Cum igilur ex prSedictis praede-

cessoris noslris vel cardinalium lilteris

nullum sii diclo corniti circa titulum, de

quo agilur, ius vel possessio acquisita,

nulla dici possel iniuria, vel detraclio

fieri, si de caetero in lilteris dirigeudis

ad eum idem tilulus minime poneielur;

nec status instanlis negoiii censeri pos-

sel in ipsius comilis praeiudicium immu-

lari, si praedicto regi, qui, sicut prae-

dicitur, pro[iler eleclorum pluralilalem

polior allegalur in iure, adderetur elecli

titulus, cum rei veniate concurrens, sed

allegalio immulntionis buiusmodi eidem

comili polius efficaciter videtur obslare,

prò eo, quod adscriptio lituli quam per

litteras dicti praedecessoris nostri et car-

dinalium sibi factam allegai pendente

negotio non cognitionaliter, nec partibus

constilulis cominus facta full.

§ 5. Nos ilaqué iis et aliis, quae circa DeBau Pomu

haec moveri ooteiant, piene discussis; '" uirumju»
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elccli Romano-
rum rcgis Ululo

diroranilum.

yuiliti» quoque vcstris consiliis; ul lignuin

in medio Paradisi jiositiim veraciler prae-

sentemus, medium decrevimus eligen-

dum, nec subinclinaii ad dexteiam vel

sinistram. El ideo cum tam memoratus

Comes, quam praefatus rex elecli fuerint,

nos verilatem sequeules, sine alleruliius

parlis praeiudicio utrumqiie ipsorum de-

crevimus in noslris lilteris nominandum
in Romanorum regfm clccium.

Datum apud Urbemvelerem, septimo

idus augusti, pontificalus nostri anno se-

cando.

Dal. die 7 augusti 1263, pontif. anno ii.

xrv.

Alplioiisu» Ca-

elellae re\ do
religione opti-

n^c merìlus-